
シャツ ショーツ ソックス ショーツ ソックス

正 副

正 副

背番号 位置 学
年 先発 控え １回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目

1 ×

2 ①

3 ×

4 ③

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

時間・理由を記入

メンバー表は自チーム用・対戦チーム用・本部用の３枚提出する。（提出・確認後、ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅｰまたは主審がサイン）

ユニフォームは正・副いずれかに◯をつける。チーム役員は監督以下、役職名を入れ上位の役員から順に記入する。

令和５年度　熊本県高等学校総合体育大会サッカー競技　メンバー表兼交代用紙

警告・退場

75分・警・ラフ

氏名

シャツ

チ
ー
ム
役
員

監督

①コーチ

③

④

⑤

ユニフォーム

２０２３年　　　　月　　　　日

会場

②トレーナー

先発に◯
控えに△

選手交代（OUT→×　IN→◯）

チーム名 監督サイン

GK

FP

期日相手チーム名

主審
または

マッチコミッショ
ナーサイン

手書きで書いて下さい

1回で2名以上の交代がある
場合は交代する選手の番号
を書いて下さい。

時間・種類・理由
を書いて下さい。

役職を入力して下
さい。


